様式１
令和　　年　　月　　日
令和3年度公益財団法人ソフトピアジャパン
スマートワーク普及イベント委託業務　実施提案書
　公益財団法人ソフトピアジャパン

理事長　松島　桂樹　様
                          　　　　　　　　        　（提　案　者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
                                    法人名

                                    代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　代表者印

                                    連絡先　　（　　　　　） 　    －
　標記の業務について、本書のとおり提案いたします。
プロポーザル参加の要件を満たしており、提出した書類に虚偽又は不正はないことを誓約します。
記
【業務名】

　　令和3年度公益財団法人ソフトピアジャパン スマートワーク普及イベント委託業務
【見積金額】
　　　　￥　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税相当額を含む）
【添付書類】（左肩１箇所クリップ留め）
ア　実施提案書
様式１－１

イ　見　積　書
任意様式
ウ　企業等概要書
様式２

カ　上記　ア～ウの全てをデータで記録したメディア
１部

様式１－１

（　　　企　業　名　　　）

（１）社会的背景、業務の目的　（１ページ以内）
	※　本業務を通して、県内企業にどのような影響を与えることを目的とするのか等を記載してください。

（２）業務に係る手法
	①　DXをテーマとしたセミナーについて　（１ページ以内）
· セミナーの概要（日時、場所、タイトル）
· セミナーの内容
· 招聘予定の講師の氏名、略歴、実績、選定理由

	②　スマートワークをテーマとしたセミナーについて　（１ページ以内）
· セミナーの概要（日時、場所、タイトル）
· セミナーの内容
· 招聘予定の講師の氏名、略歴、実績選定理由

	③　デジタルマーケティングをテーマとしたセミナーについて　（１ページ以内）
· セミナーの概要（日時、場所、タイトル）
· セミナーの内容
· 招聘予定の講師の氏名、略歴、実績選定理由

	④　ワークショップについて　（１ページ以内）
· セミナーの概要（日時、場所、タイトル、参加者数の上限）
· セミナーの内容
· 招聘予定の講師の氏名（再委託先の企業名）、略歴、実績、選定理由、等

	⑤　参加者の募集について　（２ページ以内）
· 募集案内、広告掲載の方法（内容、期間、媒体の説明等）
· 募集受付の方法（受付方法、手順など）
· 情報提供、及び、問い合わせの対応方法

	⑥　イベント運営について（２ページ以内）
· 各イベントの会場（会場名、所在地、選定理由）
· イベント当日の人員と役割
· 受付及びコロナ対策の方法
· インターネット配信の方法、機材、運用

	⑦　参加者の会場出席が制限されるような状況になった場合の対応について（1ページ以内）

	⑧　効果的、効率的に実施する方法、独自提案など（２ページ以内）
· 岐阜県内の経営者等の参加を促す方法、イベントの効果を高める方法、自社の特徴やリソース等を活かした独自の取り組み等、自社が本事業に取り組むことがなぜ適切と思うのかを記載してください。

（３）業務の実施体制

	実施体制図（１ページ以内）
· 業務の実施体制（体制図や業務履行のための体制・人員）を記載してください。また、現場責任者等の経歴・実績・スキルを記載してください。再委託先がある場合は、その企業名を記載してください。

	過去に実施した同様の業務の実績概要（２ページ以内）
　　※ 事業名、発注者、契約金額、実施内容、参加者数等の実績等を記載して下さい。

※　各項目の順番や文言は、変更しないでください。各項目の行は、記載の制限内で追加してください。
※　フォント・行間その他ページ設定は、任意で変更可能です。
※　本様式１－１は、資料等の添付が可能ですが、本様式と合わせて20ページ以内としてください。
様式２
企  業　等　概　要　書

	（ふりがな）
	（　　　　　　　　　）

	名　称

	所在地
	（〒　　　　　　）

	設立年月日
	西暦　　　　年　　　月　　　日

	資本金
	　　　　　　　　　　　　円

	売上高
	　　　　　　　　　　　　円（　　　　　年　　月期実績）

	税引前当期利益
	　　　　　　　　　　　　円（　　　　　年　　月期実績）

	代表者
	役職　　　　　　　　　　氏名

	従業員数
	　　　　　　　　　　名（うち、正規雇用者　　　　　名）

	担当者氏名

	担当者連絡先
	（〒　　　　）住所

	電話番号：　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：

	電子メール：

	理念

活動目的等

	事業内容

	事業の主な
特色・実績等

※各項目の幅は、適宜調整してください。

※過去の活動内容や事業内容等の概要が分かる資料があれば添付可能です。